41/2025. (V. 26.) határozata 

a „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 
Egyesület támogatási kérelméről  

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete  

1. az önkormányzat 2024. évi költségvetési maradványa 
terhére 120.000,- Ft, azaz százhúszezer forint 
támogatást (utazási költségtérítés) biztosít a 
„Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 
Egyesületnek, hogy részt vegyen a bátaszéki német 
egyházzenei ünnep rendezvényén; 

Határidő:  2025. május 26. 
Felelős:   Farkas Pál Györgyné elnök